
開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

工事名 北港事務所空調設備修繕 

契約管理番号 2023195 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 大阪市此花区夢洲東1丁目地先　大阪広域環境施設組合 北港事務所  

開札日時 2023/08/07 10:03:00 

予定価格(税抜) 823,750円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

物件等級 等級なし 

発注方式

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社オーテック板倉  558,000  落札 



開札結果 取止め・不調

年度 2023年度 

工事名 北港事務所浄化槽修繕 

契約管理番号 2023194 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 大阪市此花区夢洲東1丁目地先　大阪広域環境施設組合 北港事務所  

開札日時 2023/08/07 10:55:00 

予定価格(税抜)

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

物件等級 等級なし 

発注方式

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 



開札結果 落札者決定

年度 2023年度 

工事名 平野工場道路舗装修繕 

契約管理番号 2023215 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

工種 舗装工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 平野工場  

開札日時 2023/08/28 10:29:00 

予定価格(税抜) 1,200,000円  

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

物件等級 等級なし 

発注方式

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

えびす株式会社  800,000  落札  

株式会社ティーケイ  850,000 

株式会社晃和  1,015,000  

株式会社ユーテック  1,350,000  

協和産商株式会社  1,486,305  


	05.08.07
	05.08.07②
	05.08.29

